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Kuvut

https://exaktor.com/fi/tuote/kupor/

e Exaktor valaisimien kupuja

e Varakuvut

Loyda sopiva varakupu Exaktor-valaisimellesi. Autamme mielelldmme 16ytémaéaén oikean kuvun tarvittaessa.

Tarvitsetko tukea? myynti@exaktor.fi +358 (0)103872270 exaktor.com/fi



https://exaktor.com/fi/tuote/kupor/

Vaihtoehdot

Séhkonumero
4124027
4306082
4306359
4306361
4306512
4306549
4306550
4306580
4306585
4306638
4306790
4306791
4334350
4334351
4334352
4334461
4334462
4334463

Tuotenimi

Mimas kupu 2701/14 opaali
Mamba LED kupu 72W AC O
Kupu 5201 L30 opal

Mamba LED kupu 60W AC OP
MAMBAmini KUPU1277 PC O
Naiad LED Kupu 593 AC O
Naiad LED Kupu 1193 ACO
Naiad LED Kupu 1493 AC O
MAMBAmini kupu 1500 PC O
MAMBAmini Agro kupu 1578 AC O
POP Li66 kupu L120 PC O
POP Li66 kupu L150 PC O
POP Li44 kupu 585 AC opaali
POP Li44 kupu 1170 AC opaali
POP Li44 kupu 1470 AC opaali
NaiadG4 L60 kupu AC C
NaiadG4 L120 kupu AC C
NaiadG4 L150 kupu AC C

)

120.00
120.00
120.00

120.00

©

Mitat (PxLxK/S, mm)
585x51x53
1570x170x52
660x170x52
1270x170x52
1277x97x35
593x153x37
1193x153x37
1493x153x37
1573x97x35
1578x97x35
1170x100x40
1450x100x40
595x163x35
1170x163x35
1470x163x35
583x159x28
1143x159x28
1423x159x28

Véri
ValkoinenValkoinen
ValkoinenValkoinen
ValkoinenValkoinen
ValkoinenValkoinen
ValkoinenValkoinen

Valkoinen

Valkoinen

Valkoinen
ValkoinenValkoinen

ValkoinenValkoinen

Iskunkestéavyysluokka

K08

K08

Materiaali
MuoviMuovi
Muovi
Muovi
Muovi
MuoviMuovi
Muovi
Muovi
Muovi
MuoviMuovi
MuoviMuovi

Muovi




